ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΙΤΛΟΣ: 
«Προμήθεια ενός (1)  server και δύο (2) φωτοτυπικών, για τις ανάγκες του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών»
[bookmark: _GoBack]
	ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	
Αφού έλαβα γνώση της Πρόσκλησης προμήθειας και των λοιπών στοιχείων, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης της προμήθειας αυτής, υποβάλλω την παρούσα προσφορά η οποία ισχύει για …….. ημέρες και δηλώνω ότι τα αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές μονάδας:


	

	A/α
	Περιγραφή προμήθειας 
	Ποσότητα 
	Τιμή μονάδας χωρίς Φ.Π.Α. βάσει προϋπολογισμού
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
βάσει προϋπολογισμού
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ

	ΣΥΝΟΛΟ


	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5) = (3)*(4) 
	(6)
	(7)= (3)*(6)

	1. 
	SERVER
	1
	2016,13
	2016,13
	
	

	2. 
	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ
	2
	1451,61
	2903,23
	
	

	
	
	
	ΣΥΝΟΛΑ
	ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
	
	ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

	
	
	
	Σύνολο
	4919,36
	 
	 

	
	
	
	Φ.Π.Α. 24%
	1180,65
	
	

	
	
	
	Τελικό Σύνολο
	6100
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